
小学1年男子50m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 137 戸田　大翔(1) 常陸大宮陸上 9.42 1 4 42 宮本　侑(1) 石岡陸上 9.42

2 4 125 安藤　創(1) 富士見ヶ丘小 9.85 2 5 89 横山　翔大(1) アスレッコ 9.85

3 5 116 軍司　海翔(1) 美乃浜小 9.99 3 6 76 松木　蓮(1) 古河アスリート 9.86

4 2 88 殿岡　葵央(1) アスレッコ 10.03 4 2 2 池本　明良(1) 外野小 10.13

5 7 121 小島　涼聖(1) 美乃浜小 10.24 5 3 129 新田　晃山(1) ＳＡＮ 10.38

6 6 90 馬場　翔生(1) アスレッコ 11.62

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 137 戸田　大翔(1) 常陸大宮陸上 9.42 0.0

2 42 宮本　侑(1) 石岡陸上 9.42 -1.9

3 125 安藤　創(1) 富士見ヶ丘小 9.85 0.0

4 89 横山　翔大(1) アスレッコ 9.85 -1.9

5 76 松木　蓮(1) 古河アスリート 9.86 -1.9

6 116 軍司　海翔(1) 美乃浜小 9.99 0.0

7 88 殿岡　葵央(1) アスレッコ 10.03 0.0

8 2 池本　明良(1) 外野小 10.13 -1.9



小学2年男子50m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.6) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 123 尾﨑　晃誠(2) 我流ＡＣ 8.81 1 5 31 篠崎　悠(2) いなしきA･I 9.26

2 4 28 宮本　航佑(2) いなしきA･I 9.25 2 7 4 田口　涼太(2) ＳＡＮ 9.42

3 9 127 山下　湊一朗(2) 竹園東小 9.33 3 6 62 田口　颯来(2) 鉾田陸上 9.54

4 8 91 田中　晃椰(2) アスレッコ 9.45 4 3 7 庄司　陸人(2) 田彦小 9.67

5 3 138 石川　陽大(2) 常陸大宮陸上 9.47 5 4 60 貝塚　健(2) 鉾田陸上 9.98

6 6 29 渡邊　永麻(2) いなしきA･I 9.53 6 9 92 池田　結晟(2) アスレッコ 10.13

7 7 63 深作　眞也(2) 鉾田陸上 9.78 7 8 67 坂爪　ヒナタ(2) チーム近藤 10.36

8 2 61 貝塚　大和(2) 鉾田陸上 10.06 8 2 30 村越　奏介(2) いなしきA･I 11.82

9 1 139 加藤木　瑠斗(2) 常陸大宮陸上 10.17

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 123 尾﨑　晃誠(2) 我流ＡＣ 8.81 -2.6

2 28 宮本　航佑(2) いなしきA･I 9.25 -2.6

3 31 篠崎　悠(2) いなしきA･I 9.26 -1.4

4 127 山下　湊一朗(2) 竹園東小 9.33 -2.6

5 4 田口　涼太(2) ＳＡＮ 9.42 -1.4

6 91 田中　晃椰(2) アスレッコ 9.45 -2.6

7 138 石川　陽大(2) 常陸大宮陸上 9.47 -2.6

8 29 渡邊　永麻(2) いなしきA･I 9.53 -2.6



小学3年男子50m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 141 佐竹　勇星(3) 常陸大宮陸上 8.72 1 5 140 木内　日々樹(3) 常陸大宮陸上 8.53

2 2 93 須藤　太陽(3) アスレッコ 8.82 2 4 128 新田　祥雲(3) ＳＡＮ 8.56

3 5 32 櫛田　悠天(3) いなしきA･I 9.14 3 2 94 増田　宙叶(3) アスレッコ 9.16

4 6 57 大庭　正道(3) 鉾田陸上 9.18 4 3 70 庄司　大悟(3) チーム近藤 9.32

5 3 69 多神田　陽大(3) チーム近藤 9.30 5 6 146 下川　大貴(3) 鹿嶋陸上 9.34

6 7 80 佐伯　有真(3) 美野里ク 10.13 6 7 59 中山　瑛斗(3) 鉾田陸上 9.72

3組 (風:-1.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 43 大津　碧翔(3) 石岡陸上 8.85 1 140 木内　日々樹(3) 常陸大宮陸上 8.53 -2.8

2 2 68 白水　優成(3) チーム近藤 8.90 2 128 新田　祥雲(3) ＳＡＮ 8.56 -2.8

3 5 33 秋山　凜太郎(3) いなしきA･I 9.26 3 141 佐竹　勇星(3) 常陸大宮陸上 8.72 -1.8

4 3 56 会沢　壮太(3) 鉾田陸上 9.35 4 93 須藤　太陽(3) アスレッコ 8.82 -1.8

6 58 北川　太一(3) 鉾田陸上 DNS 5 43 大津　碧翔(3) 石岡陸上 8.85 -1.1

7 117 河野　将也(3) 中丸小 DNS 6 68 白水　優成(3) チーム近藤 8.90 -1.1

7 32 櫛田　悠天(3) いなしきA･I 9.14 -1.8

8 94 増田　宙叶(3) アスレッコ 9.16 -2.8

凡例  DNS:欠場



小学4年男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 6 佐藤　匡悟(4) 東石川小 15.17 1 8 96 中村　恵冬(4) アスレッコ 16.00

2 4 25 吉田　陸人(4) スマイル東海 15.19 2 9 95 石阪　亘(4) アスレッコ 16.64

3 6 71 武藤　悠和(4) チーム近藤 16.15 3 2 3 武田　琉蓮(4) 伊奈東小 18.30

4 7 34 宮本　順央(4) いなしきA･I 16.48 4 3 118 今井　柚希(4) Ｒｕｎ８ 18.38

5 3 1 池本　柳之介(4) 外野小 16.83 5 5 72 中舘　唯人(4) チーム近藤 18.43

6 2 147 嶋田　透士(4) 鹿嶋陸上 16.90 6 6 81 江橋　颯輝(4) 美野里ク 18.66

7 1 54 楠　雄登(4) 鉾田陸上 17.70 7 7 5 田口　陽向(4) ＳＡＮ 19.09

8 9 119 今井　太陽(4) Ｒｕｎ８ 18.75 8 4 55 山田　奏真(4) 鉾田陸上 19.69

8 24 松岡　幸助(4) スマイル東海 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 佐藤　匡悟(4) 東石川小 15.17 +0.2

2 25 吉田　陸人(4) スマイル東海 15.19 +0.2

3 96 中村　恵冬(4) アスレッコ 16.00 -0.9

4 71 武藤　悠和(4) チーム近藤 16.15 +0.2

5 34 宮本　順央(4) いなしきA･I 16.48 +0.2

6 95 石阪　亘(4) アスレッコ 16.64 -0.9

7 1 池本　柳之介(4) 外野小 16.83 +0.2

8 147 嶋田　透士(4) 鹿嶋陸上 16.90 +0.2

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.0) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 35 野澤　佑太(5) いなしきA･I 15.00 1 6 100 小池　理仁(5) アスレッコ 14.74

2 5 148 石塚　大輝(5) 鹿嶋陸上 15.02 2 2 99 塙　大和(5) アスレッコ 15.48

3 7 149 日吉　偲周(5) 鹿嶋陸上 15.69 3 5 36 関口　遂(5) いなしきA･I 16.42

4 4 84 根本　葵平(5) 美野里ク 15.84 4 8 98 田中　颯晟(5) アスレッコ 16.76

5 6 87 開田　悠仁(5) 美野里ク 15.96 5 3 142 戸田　真生(5) 常陸大宮陸上 17.14

6 9 135 蛯澤　優季(5) ＳＡＮ 16.00 6 4 101 矢野　拓夢(5) アスレッコ 17.15

7 3 23 坂井　敬伍(5) スマイル東海 16.06 7 53 北川　由仁(5) 鉾田陸上 DNS

8 22 佐藤　光眞(5) スマイル東海 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 100 小池　理仁(5) アスレッコ 14.74 -0.9

2 35 野澤　佑太(5) いなしきA･I 15.00 -1.0

3 148 石塚　大輝(5) 鹿嶋陸上 15.02 -1.0

4 99 塙　大和(5) アスレッコ 15.48 -0.9

5 149 日吉　偲周(5) 鹿嶋陸上 15.69 -1.0

6 84 根本　葵平(5) 美野里ク 15.84 -1.0

7 87 開田　悠仁(5) 美野里ク 15.96 -1.0

8 135 蛯澤　優季(5) ＳＡＮ 16.00 -1.0

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.5) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 66 小祝　玖音(6) 峰山小 14.66 1 4 13 飛田　環(6) 内原小 13.47

2 2 133 野本　准世(6) ＳＡＮ 16.14 2 7 109 北園　健翔(6) アスレッコ 14.07

3 3 85 江橋　聖輝(6) 美野里ク 16.34 3 5 52 高野　琉聖(6) 鉾田陸上 14.25

4 5 110 本多　幸悦(6) アスレッコ 16.60 4 6 122 小島　永奨(6) 美乃浜小 14.25

5 6 108 小野　俊太朗(6) アスレッコ 16.99 5 3 8 阿南　隼斗(6) 深芝小 14.69

7 27 吉成　葵(6) スマイル東海 DNS 6 2 41 山田　伊敦(6) いなしきA･I 15.33

3組 (風:-2.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 3 77 塚原　大翔(6) 古河アスリート 14.02 1 13 飛田　環(6) 内原小 13.47 +0.4

2 5 44 大津　風希(6) 石岡陸上 14.78 2 77 塚原　大翔(6) 古河アスリート 14.02 -2.5

3 4 75 実渕　奏良(6) 息栖小 14.79 3 109 北園　健翔(6) アスレッコ 14.07 +0.4

4 2 107 板垣　雅貴(6) アスレッコ 15.14 4 52 高野　琉聖(6) 鉾田陸上 14.25 +0.4

5 7 26 笹沼　英司(6) スマイル東海 15.83 5 122 小島　永奨(6) 美乃浜小 14.25 +0.4

6 6 102 安藤　康介(6) アスレッコ 16.69 6 66 小祝　玖音(6) 峰山小 14.66 -1.5

7 8 阿南　隼斗(6) 深芝小 14.69 +0.4

8 44 大津　風希(6) 石岡陸上 14.78 -2.5

凡例  DNS:欠場



小学男子1000m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 112 村松　邑斗(6) 息栖小 3:02.08 1 17 106 増田　蒼大(6) アスレッコ 3:18.51

2 6 126 鈴木　冨士翔(6) 日立Ａｃｊｒ 3:02.61 2 18 103 酒井　勇咲(6) アスレッコ 3:31.62

3 9 114 力石　凌雅(6) 深芝小 3:10.83 3 1 97 山田　岳穂(5) アスレッコ 3:32.43

4 7 74 土田　将生(6) チーム近藤 3:16.06 4 15 104 坂尾　舞斗(6) アスレッコ 3:32.85

5 8 113 竹口　哉童(6) 波崎小 3:21.07 5 16 105 大内　悠平(6) アスレッコ 3:33.24

6 10 9 横山　悠介(6) 文間スポ少 3:22.58 6 6 12 宮本　翔生(5) 白方小 3:34.13

7 14 48 手賀　愛皇(6) 鉾田陸上 3:23.70 7 9 152 新井　将介(5) ひたちなか市 3:39.56

8 11 11 中村　蓮(6) 文間スポ少 3:27.54 8 10 46 高柳　舜(6) 鉾田陸上 3:43.33

9 4 50 鬼澤　琉翔(5) 鉾田陸上 3:28.08 9 14 49 深作　奏斗(6) 鉾田陸上 3:48.13

10 15 10 宮嶋　聖弥(6) 文間スポ少 3:29.06 10 7 150 大高　碧和(5) 鹿嶋陸上 3:48.17

11 3 143 阿久津　将輝(5) 常陸大宮陸上 3:30.44 11 3 151 鈴木　慧真(5) 鹿嶋陸上 3:48.27

12 2 111 堀内　朔太郎(5) 植松小 3:32.49 12 12 45 近藤　啓(6) 鉾田陸上 3:53.74

13 16 14 川名　穂高(6) 茨城大附属小 3:32.70 13 11 86 東ヶ崎　直哉(6) 美野里ク 3:54.54

14 17 47 田口　青葉(6) 鉾田陸上 3:33.73 14 5 15 川名　開智(5) 茨城大附属小 3:55.85

15 13 130 横山　央樹(6) ＳＡＮ 3:33.99 15 8 51 古室　亮人(5) 鉾田陸上 3:59.53

16 12 131 飯ヶ谷　岳(6) ＳＡＮ 3:34.38 16 13 132 矢口　歩夢(6) ＳＡＮ 4:03.93

17 18 73 片根　一太(6) チーム近藤 3:52.16 2 82 冨田　理陽人(5) 美野里ク DNS

1 136 鈴木　陽満(5) ＳＡＮ DNS 4 144 木村　琉巴(5) 常陸大宮陸上 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 112 村松　邑斗(6) 息栖小 3:02.08

2 126 鈴木　冨士翔(6) 日立Ａｃｊｒ 3:02.61

3 114 力石　凌雅(6) 深芝小 3:10.83

4 74 土田　将生(6) チーム近藤 3:16.06

5 106 増田　蒼大(6) アスレッコ 3:18.51

6 113 竹口　哉童(6) 波崎小 3:21.07

7 9 横山　悠介(6) 文間スポ少 3:22.58

8 48 手賀　愛皇(6) 鉾田陸上 3:23.70

凡例  DNS:欠場



小学男子80mH(0.70/7.0m)

決　勝　

(風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 38 影沢　悠惺(6) いなしきA･I 13.27

2 7 40 宮本　翔生(6) いなしきA･I 15.22

3 6 64 石津　佑基(6) 鉾田陸上 16.16

4 4 39 根本　舷斗(6) いなしきA･I 16.57



小学男子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 3 145 須藤　大輝(6) 常陸大宮陸上

2 2 37 平山　琉太(5) いなしきA･I

3 1 83 中村　悠希(5) 美野里ク

1回目 2回目 3回目 記録

3m90 3m97 3m96 3m97

2m63 2m79

+2.2 +2.3 +2.2 +2.3

3m17 3m31 3m21 3m31

+0.6 +2.3 +0.6

0.0 +1.1 +1.1 +1.1

× 2m79



小学1年女子50m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.9) 2組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 60 平山　千鶴(1) チーム近藤 10.04 1 5 35 宮本　凜子(1) 石岡陸上 9.66

2 5 78 平牧　凪紗(1) 前渡小 10.10 2 7 105 林　来真(1) 美野里ク 9.80

3 6 80 髙木　明理(1) アスレッコ 10.61 3 4 62 森島　咲歩(1) チーム近藤 9.83

4 2 34 冨田　彩音(1) 石岡陸上 10.91 4 2 79 大畑　夢莉(1) アスレッコ 10.65

5 4 57 小室　夏希(1) 鉾田陸上 11.29 5 3 117 小沼　莉子(1) 美乃浜小 10.77

6 7 59 徳永　沙奈(1) チーム近藤 11.52 6 6 61 白水　愛理(1) チーム近藤 11.04

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 35 宮本　凜子(1) 石岡陸上 9.66 -2.2

2 105 林　来真(1) 美野里ク 9.80 -2.2

3 62 森島　咲歩(1) チーム近藤 9.83 -2.2

4 60 平山　千鶴(1) チーム近藤 10.04 -1.9

5 78 平牧　凪紗(1) 前渡小 10.10 -1.9

6 80 髙木　明理(1) アスレッコ 10.61 -1.9

7 79 大畑　夢莉(1) アスレッコ 10.65 -2.2

8 117 小沼　莉子(1) 美乃浜小 10.77 -2.2



小学2年女子50m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-2.0) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 138 野本　琉衣(2) ＳＡＮ 9.67 1 3 84 飯村　優乙(2) アスレッコ 9.13

2 8 85 相馬　絆奈(2) アスレッコ 9.92 2 6 141 日吉　初衣(2) 鹿嶋陸上 9.95

3 5 63 土田　花怜(2) チーム近藤 9.95 3 8 64 佐藤　美心(2) チーム近藤 9.95

4 3 120 青沼　花奈(2) 我流ＡＣ 9.98 4 4 113 酒井　琴羽(2) 美野里ク 9.98

5 4 140 小澤　実織(2) 鹿嶋陸上 10.03 5 7 83 幕　陽夏子(2) アスレッコ 10.00

6 2 73 古谷　桜柚(2) 千波小 10.35 6 5 81 川中　詩乃(2) アスレッコ 10.08

7 6 55 粟野　鈴音(2) 鉾田陸上 10.35 7 2 139 緑川　渚夏(2) 吉沢小 10.19

3組 (風:-1.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8 119 長澤　恵美子(2) 我流ＡＣ 9.21 1 84 飯村　優乙(2) アスレッコ 9.13 -1.9

2 3 9 中川　愛菜(2) 文間スポ少 9.27 2 119 長澤　恵美子(2) 我流ＡＣ 9.21 -1.7

3 2 56 日向寺　葵(2) 鉾田陸上 9.38 3 9 中川　愛菜(2) 文間スポ少 9.27 -1.7

4 5 3 佐藤　稟瑠(2) 東石川小 9.53 4 56 日向寺　葵(2) 鉾田陸上 9.38 -1.7

5 6 1 武田　珠絆(2) 伊奈東小 9.57 5 3 佐藤　稟瑠(2) 東石川小 9.53 -1.7

6 4 82 黒沢　瑠里(2) アスレッコ 9.76 6 1 武田　珠絆(2) 伊奈東小 9.57 -1.7

7 7 106 田崎　心葵(2) 美野里ク 9.76 7 138 野本　琉衣(2) ＳＡＮ 9.67 -2.0

8 82 黒沢　瑠里(2) アスレッコ 9.76 -1.7



小学3年女子50m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 114 開田　紗衣(3) 美野里ク 9.09 1 8 87 湯原　吏埜(3) アスレッコ 9.07

2 3 33 下井　稟子(3) 取手小 9.12 2 2 107 林　弥真利(3) 美野里ク 9.12

3 5 128 西川　聖奈(3) 常陸大宮陸上 9.12 3 4 127 戸田　聖逢(3) 常陸大宮陸上 9.17

4 2 51 大越　楓奈(3) 鉾田陸上 9.49 4 3 91 高野　真桜(3) アスレッコ 9.25

5 4 121 赤津　結衣(3) 我流ＡＣ 9.85 5 5 126 原島　瑞和(3) 水戸市 9.29

6 6 88 塙　小春(3) アスレッコ 10.02 6 7 53 小室　沙綾(3) 鉾田陸上 9.42

7 7 52 萩原　実涼(3) 鉾田陸上 10.49 7 6 70 森島　玲奈(3) チーム近藤 10.47

3組 (風:-2.1) 4組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 125 安藤　希子(3) 富士見ヶ丘小 8.70 1 5 36 宮本　葵子(3) 石岡陸上 8.93

2 3 74 中島　莉心那(3) 文間スポ少 9.16 2 8 7 中村　美心(3) 文間スポ少 8.96

3 4 65 徳永　美沙(3) チーム近藤 9.32 3 2 11 酒井　粋(3) 神谷小 9.34

4 6 116 竹口　絵美里(3) 波崎小 9.38 4 7 24 糸賀　唯華(3) いなしきA･I 9.39

5 2 90 髙木　月帆(3) アスレッコ 10.25 5 4 89 大平　萌愛(3) アスレッコ 9.54

6 7 118 小島　愛未(3) 美乃浜小 10.64 6 3 54 山口　未結(3) 鉾田陸上 10.08

5 86 椎名　りゆん(3) アスレッコ DNS 6 23 佐藤　有純(3) スマイル東海 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 125 安藤　希子(3) 富士見ヶ丘小 8.70 -2.1

2 36 宮本　葵子(3) 石岡陸上 8.93 -1.1

3 7 中村　美心(3) 文間スポ少 8.96 -1.1

4 87 湯原　吏埜(3) アスレッコ 9.07 -2.2

5 114 開田　紗衣(3) 美野里ク 9.09 -1.2

6 33 下井　稟子(3) 取手小 9.12 -1.2

7 107 林　弥真利(3) 美野里ク 9.12 -2.2

8 128 西川　聖奈(3) 常陸大宮陸上 9.12 -1.2

凡例  DNS:欠場



小学4年女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 142 小澤　愛織(4) 鹿嶋陸上 16.40 1 5 144 根本　結芽(4) 鹿嶋陸上 15.97

2 5 21 伊藤　愛莉(4) スマイル東海 16.79 2 6 19 山﨑　茉織(4) スマイル東海 17.04

3 4 50 長峯　凛果(4) 鉾田陸上 16.80 3 4 25 藤田　真緒(4) いなしきA･I 17.23

4 9 47 粟野　美音(4) 鉾田陸上 18.11 4 7 28 池田　苺紗(4) いなしきA･I 18.25

5 7 137 野本　詩(4) ＳＡＮ 18.19 5 3 48 貝塚　未都(4) 鉾田陸上 18.33

6 3 108 森田　心海(4) 美野里ク 18.85 6 9 92 本多　理都(4) アスレッコ 19.28

7 8 18 森野　志保(4) スマイル東海 19.17 7 2 111 小原　ゆずき(4) 美野里ク 19.42

8 2 27 服部　星那(4) いなしきA･I 22.32 8 8 130 戸田　凛(4) 常陸大宮陸上 20.24

3組 (風:-2.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 93 森谷　由菜(4) アスレッコ 16.52 1 144 根本　結芽(4) 鹿嶋陸上 15.97 -1.9

2 6 49 手賀　玲愛(4) 鉾田陸上 17.19 2 142 小澤　愛織(4) 鹿嶋陸上 16.40 -1.2

3 7 143 寺西　恵怜菜(4) 鹿嶋陸上 17.42 3 93 森谷　由菜(4) アスレッコ 16.52 -2.2

4 4 20 兵藤　汐莉(4) スマイル東海 17.46 4 21 伊藤　愛莉(4) スマイル東海 16.79 -1.2

5 5 129 相田　風香(4) 常陸大宮陸上 18.02 5 50 長峯　凛果(4) 鉾田陸上 16.80 -1.2

6 8 26 村越　由芽(4) いなしきA･I 18.57 6 19 山﨑　茉織(4) スマイル東海 17.04 -1.9

7 3 29 高橋　唯華(4) いなしきA･I 20.25 7 49 手賀　玲愛(4) 鉾田陸上 17.19 -2.2

8 25 藤田　真緒(4) いなしきA･I 17.23 -1.9



小学5年女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 98 堀込　莉愛(5) アスレッコ 14.64 1 2 146 山下　結衣(5) 鹿嶋陸上 16.07

2 5 22 宮本　佳穂美(5) スマイル東海 15.19 2 3 17 西山　胡花(5) スマイル東海 16.98

3 4 67 坂爪　まひる(5) チーム近藤 15.94 3 5 96 宮本　任捺(5) アスレッコ 17.01

4 6 145 河野　吏紗(5) 鹿嶋陸上 15.98 4 4 66 森島　優依(5) チーム近藤 18.58

5 7 97 小橋　美音(5) アスレッコ 16.10 6 30 岡野　心海(5) いなしきA･I DNS

6 2 46 齋藤　美羽(5) 鉾田陸上 18.00

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 98 堀込　莉愛(5) アスレッコ 14.64 -1.2

2 22 宮本　佳穂美(5) スマイル東海 15.19 -1.2

3 67 坂爪　まひる(5) チーム近藤 15.94 -1.2

4 145 河野　吏紗(5) 鹿嶋陸上 15.98 -1.2

5 146 山下　結衣(5) 鹿嶋陸上 16.07 -0.9

6 97 小橋　美音(5) アスレッコ 16.10 -1.2

7 17 西山　胡花(5) スマイル東海 16.98 -0.9

8 96 宮本　任捺(5) アスレッコ 17.01 -0.9

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 45 久野　沙希菜(6) 鉾田陸上 14.82 1 7 103 波田野　美杏華(6) アスレッコ 14.55

2 2 100 幕　優夏(6) アスレッコ 15.45 2 6 15 竹中　理菜(6) スマイル東海 15.53

3 6 151 山口　寧々(6) 息栖小 15.48 3 5 134 玉内　琉唯(6) 常陸大宮陸上 15.67

4 8 104 小松﨑　麻椰(6) アスレッコ 15.78 4 4 149 柏葉　萌々花(6) 鹿嶋陸上 15.85

5 4 16 土屋　梨央(6) スマイル東海 16.08 5 3 101 青山　彩花(6) アスレッコ 16.36

6 3 32 池田　胡桃(6) いなしきA･I 16.39 6 8 76 高橋　咲羽(6) 古河アスリート 17.44

7 7 150 御園　瑚白(6) 鹿嶋陸上 16.94 7 2 44 荻原　望々果(6) 鉾田陸上 17.79

3組 (風:-1.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5 14 田中　心結(6) スマイル東海 13.98 1 14 田中　心結(6) スマイル東海 13.98 -1.3

2 4 75 櫻井　詩月(6) 古河アスリート 14.85 2 103 波田野　美杏華(6) アスレッコ 14.55 -2.0

3 6 43 大越　柚稀(6) 鉾田陸上 15.64 3 45 久野　沙希菜(6) 鉾田陸上 14.82 -0.2

4 7 99 吉田　紗彩(6) アスレッコ 15.97 4 75 櫻井　詩月(6) 古河アスリート 14.85 -1.3

5 2 102 高野　璃子(6) アスレッコ 16.18 5 100 幕　優夏(6) アスレッコ 15.45 -0.2

6 3 110 佐伯　愛里(6) 美野里ク 16.25 6 151 山口　寧々(6) 息栖小 15.48 -0.2

7 15 竹中　理菜(6) スマイル東海 15.53 -2.0

8 43 大越　柚稀(6) 鉾田陸上 15.64 -1.3



小学女子1000m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 132 茅根　実愛(6) 常陸大宮陸上 3:23.54 1 1 95 西村　明莉(5) アスレッコ 3:37.29

2 10 10 田村　ゆきみ(6) 御所ヶ丘小 3:24.25 2 8 2 小倉　綾(5) 津田小 3:38.51

3 8 148 立原　柚奈(5) 鹿嶋陸上 3:27.08 3 13 133 西村　心結(6) 常陸大宮陸上 3:43.38

4 12 4 小谷　咲綺(6) シードソレイユ 3:35.31 4 7 147 木滝　理結(5) 鹿嶋陸上 3:47.35

5 7 109 橋本　慈祢(5) 美野里ク 3:36.19 5 4 39 大庭　みちる(5) 鉾田陸上 3:50.93

6 9 68 富永　莉央(6) チーム近藤 3:41.30 6 9 123 我妻　紗幸(5) 我流ＡＣ 3:51.38

7 6 6 中川　麗海(5) 文間スポ少 3:42.00 7 3 40 鬼沢　聖奈(5) 鉾田陸上 4:01.52

8 3 41 田口　日奈(5) 鉾田陸上 3:43.14 8 10 37 粟野　絢音(6) 鉾田陸上 4:05.42

9 2 122 我妻　紗花(5) 我流ＡＣ 3:43.15 9 2 94 板垣　陽奈(5) アスレッコ 4:06.56

10 1 124 青沼　李佳(5) 我流ＡＣ 3:43.15 10 11 38 大久保　柚花(6) 鉾田陸上 4:10.91

11 4 136 山下　睦季(5) ＳＡＮ 3:48.32 11 6 42 日向寺　彩夢(5) 鉾田陸上 4:20.36

12 5 131 冨山　結愛(5) 常陸大宮陸上 3:54.30 12 12 112 小原　あずさ(6) 美野里ク 4:23.27

11 135 久保野谷　穂美(6) ＳＡＮ DNS 13 5 115 井川　日和(5) 美野里ク 4:48.81

13 69 諏訪　美桜利(6) チーム近藤 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 132 茅根　実愛(6) 常陸大宮陸上 3:23.54

2 10 田村　ゆきみ(6) 御所ヶ丘小 3:24.25

3 148 立原　柚奈(5) 鹿嶋陸上 3:27.08

4 4 小谷　咲綺(6) シードソレイユ 3:35.31

5 109 橋本　慈祢(5) 美野里ク 3:36.19

6 95 西村　明莉(5) アスレッコ 3:37.29

7 2 小倉　綾(5) 津田小 3:38.51

8 68 富永　莉央(6) チーム近藤 3:41.30

凡例  DNS:欠場



小学女子80mH(0.70/7.0m)

決　勝　

(風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 31 万代　由奈(6) いなしきA･I 15.65

2 2 58 長峰　華子(6) 鉾田陸上 18.73



小学女子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 5 大家　綾華(5) 高野小 +1.3 +1.5 +1.5

1回目 2回目 3回目 記録

× 2m98 3m18 3m18



小学混合4X100mR

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 鉾田陸上 43 大越　柚希 56.66
46 高柳　舜
45 久野　沙希菜
52 高野　琉聖

2 6 いなしきA･I 28 池田　胡桃 58.08
40 宮本　翔生
31 万代　由奈
38 影沢　悠惺

3 4 鹿嶋陸上 148 石塚　大輝 1:01.14

149 日吉　偲周
149 柏葉　萌々花
146 山下　結衣

4 5 美野里ク　A 86 東ヶ崎　直哉 1:02.76

85 江橋　聖輝
112 小原　あずさ
110 佐伯　愛里

5 2 チーム近藤 73 片根　一太 1:03.62

74 土田　将生
68 富永　莉央
67 坂爪　まひる

6 7 美野里ク　B 84 根本　葵平 1:07.46

87 開田　悠仁
109 橋本　慈祢
115 井川　日和



中学男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 4427 池田　響瑚(J２) スマイル東海 11.91 1 9 4385 大山　幸輝(1) 東海中 13.99

2 3 7335 中筋　凌真(3) 手代木中 12.22 2 6 18 菊池　晴太(J１) スマイル東海 14.02

3 6 340 鈴木　航世(3) 茨大附属中 12.56 3 5 19 伊東　倖生(J１) スマイル東海 14.07

4 7 4448 内田　咲太朗(J２) いなしきA･I 12.62 4 7 17 長壁　知慧(J１) スマイル東海 14.94

5 8 4459 大湖　優汰(J１) いなしきA･I 14.02 5 2 4386 志賀　海成(1) 東海中 15.38

6 9 20 五十嵐　陸(J１) スマイル東海 14.70 6 4 16 豊島　颯天(J１) スマイル東海 16.37

1 4375 吉田　陽翔(J３) スマイル東海 DNS 3 4399 照沼　亮太(2) 東海中 DNS

2 4452 関口　在(J１) いなしきA･I DNS 8 21 梅園　つばさ(J３) スマイル東海 DNS

4 4442 樋渡　悠人(J２) いなしきA･I DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4427 池田　響瑚(J２) スマイル東海 11.91 -1.7

2 7335 中筋　凌真(3) 手代木中 12.22 -1.7

3 340 鈴木　航世(3) 茨大附属中 12.56 -1.7

4 4448 内田　咲太朗(J２) いなしきA･I 12.62 -1.7

5 4385 大山　幸輝(1) 東海中 13.99 -2.5

6 4459 大湖　優汰(J１) いなしきA･I 14.02 -1.7

7 18 菊池　晴太(J１) スマイル東海 14.02 -2.5

8 19 伊東　倖生(J１) スマイル東海 14.07 -2.5

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 4891 猿田　啓斗(J２) チーム近藤 4:25.57

2 4 9094 久下沼　海(J２) スマイル東海 4:44.45

3 6 4562 小室　寛太(3) 大宮中 4:47.14

4 3 4563 小室　恵太(3) 大宮中 4:51.37

5 5 4892 木村　史(J１) チーム近藤 4:56.21

6 7 2526 大家　優輝(1) 佐野中 5:55.67

2 4006 横山　来夢(J３) 水戸ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-3.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 4425 河野　美音(J３) スマイル東海 13.43 1 5 344 桑原　奏音(J３) スマイル東海 14.16

2 3 8 八島　愛美(3) 千波中 13.62 2 3 4431 佐藤　妃夏(J２) スマイル東海 14.18

3 2 4428 早乙女　晴那(J３) スマイル東海 13.87 3 7 4430 河野　真奈(J２) スマイル東海 14.25

4 4 4421 塙　奏音(J３) スマイル東海 14.13 4 8 4243 河野　心結(J２) 鹿嶋陸上 14.79

5 8 4426 津田　桐子(J３) スマイル東海 15.34 2 4455 万代　由衣(J２) いなしきA･I DNS

5 4398 高際　志優(J３) スマイル東海 DNS 4 4531 橋本　純怜(J１) チーム近藤 DNS

6 3994 染谷　心美(J２) ＳＡＮ DNS 6 4437 渡辺　梨愛(J１) いなしきA･I DNS

3組 (風:-0.4) 4組 (風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 4253 大川　倫瑠(J２) 鹿嶋陸上 14.78 1 4 891 押木　ひまわり(1) 長山中 14.46

2 7 4034 今井　楓音(J１) 水戸ＡＣ 15.01 2 2 4381 稲垣　彩香(1) 東海中 14.93

3 2 13 立石　結乃(J１) スマイル東海 15.20 3 7 4393 竪山　天美沙(1) 東海中 15.13

4 3 4468 服部　優樹(J３) いなしきA･I 15.32 4 5 4385 神保　マリア(1) 東海中 15.31

4 335 腰山　芽唯(J３) スマイル東海 DNS 5 3 4384 堀野　志乃(1) 東海中 15.98

6 2635 渡邉　由佳(J３) スマイル東海 DNS 6 8 4050 成田　歩睦(1) 大洗南中 16.29

7 6 4392 小堀　心音(1) 東海中 16.44

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4425 河野　美音(J３) スマイル東海 13.43 -1.3

2 8 八島　愛美(3) 千波中 13.62 -1.3

3 4428 早乙女　晴那(J３) スマイル東海 13.87 -1.3

4 4421 塙　奏音(J３) スマイル東海 14.13 -1.3

5 344 桑原　奏音(J３) スマイル東海 14.16 -3.4

6 4431 佐藤　妃夏(J２) スマイル東海 14.18 -3.4

7 4430 河野　真奈(J２) スマイル東海 14.25 -3.4

8 891 押木　ひまわり(1) 長山中 14.46 -2.4

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 71 佐藤　心結(J１) チーム近藤 5:16.27

2 1 6259 村松　夢華(J２) ＨＡＣ 5:18.64

3 2 530 石井　希歩(J２) 我流ＡＣ 5:19.75

4 5 547 石﨑　美藍(J２) 我流ＡＣ 5:22.14

5 3 2544 西濵　華凛(2) 勝田一中 5:25.46

6 4 4248 立原　桜花子(J３) 鹿嶋陸上 5:27.08

7 6 8401 田村　しずく(3) 御所ヶ丘中 5:37.90

8 72 白水　愛麻(J１) チーム近藤 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-2.4) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1812 新井　寛康(3) 水戸工業高 11.52 1 8 1332 阿部　泰知(2) 佐和高 11.62

2 7 1814 関口　雄大(3) 水戸工業高 11.83 2 2 1769 宮田　航利(2) 水戸工業高 11.74

3 4 4462 樋渡　晴人(H１) いなしきA･I 11.90 3 4 1766 皆川　琉葵(2) 水戸工業高 11.89

4 8 124 中村　太希(2) 日立工業高 11.99 4 5 1313 小林　光希(1) 佐和高 12.11

5 3 140 伊藤　蒼侍(1) 日立工業高 12.21 5 6 125 山中　遥人(2) 日立工業高 12.14

2 1815 三ツ橋　蒼太(3) 水戸工業高 DNS 6 7 1331 久保田　智哉(3) 佐和高 12.15

5 1819 照山　大翔(3) 水戸工業高 DNS 3 1338 小林　翔篤(3) 佐和高 DNS

9 1329 皆川　敬太(3) 佐和高 DNS

3組 (風:-2.1) 4組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1816 中西　葵一(3) 水戸工業高 12.24 1 3 272 沢畠　一毅(2) 太田一高 12.19

2 8 1340 石井　洸大(1) 佐和高 12.38 2 6 1785 小林　漣(1) 水戸工業高 12.40

3 2 1336 沼田　拓己(2) 佐和高 12.48 3 8 1823 中村　晃輔(3) 水戸工業高 12.46

4 6 122 藤田　力(2) 日立工業高 12.55 4 5 1682 佐藤　優成(2) 東海高 12.48

5 5 1312 片野　真寛(1) 佐和高 12.57 5 7 145 佐藤　祐斗(1) 日立工業高 13.20

6 3 1334 井坂　優弥(2) 佐和高 12.89 2 1787 栗原　温大(1) 水戸工業高 DNS

7 1311 吉岡　祐希(1) 佐和高 DNS 4 1770 渡辺　智貴(2) 水戸工業高 DNS

5組 (風:-1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8 4065 杉山　詩恩(1) 下館工業高 12.16 1 1812 新井　寛康(3) 水戸工業高 11.52 -2.4

2 6 147 佐藤　宏星(1) 日立工業高 12.96 2 1332 阿部　泰知(2) 佐和高 11.62 -0.7

3 5 1789 深谷　爽磨(1) 水戸工業高 13.14 3 1769 宮田　航利(2) 水戸工業高 11.74 -0.7

4 4 146 豊田　晃(1) 日立工業高 13.23 4 1814 関口　雄大(3) 水戸工業高 11.83 -2.4

5 2 273 沼田　純成(2) 太田一高 13.33 5 1766 皆川　琉葵(2) 水戸工業高 11.89 -0.7

3 1790 佐々木　健二(1) 水戸工業高 DNS 6 4462 樋渡　晴人(H１) いなしきA･I 11.90 -2.4

7 1786 大澤　伸宰(1) 水戸工業高 DNS 7 124 中村　太希(2) 日立工業高 11.99 -2.4

8 1313 小林　光希(1) 佐和高 12.11 -0.7

凡例  DNS:欠場



一般男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.3) 2組 (風:-2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6055 齋藤　海斗 ＢＴＰ 11.09 1 2 1647 三村　大河(3) 駿河台大 11.22

2 7 4205 野崎　礼史 筑波ウインドＡＣ 11.81 2 4 6062 塚本　和明 ＢＴＰ 12.17

2 6097 平山　琢生 ＢＴＰ DNS 3 6 3104 清水　拓磨 ひたちなか市陸協 12.29

4 6100 大川　憲彦 ＢＴＰ DNS 3 4039 八島　進也 水戸ＡＣ DNS

5 6099 植村　賢司 ＢＴＰ DNS 5 3805 上田　航 阿見ＡＣ DNS

6 6085 本吉　広武 ＢＴＰ DNS 7 134 野本　和幸 ＳＡＮ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6055 齋藤　海斗 ＢＴＰ 11.09 +0.3

2 1647 三村　大河(3) 駿河台大 11.22 -2.6

3 4205 野崎　礼史 筑波ウインドＡＣ 11.81 +0.3

4 6062 塚本　和明 ＢＴＰ 12.17 -2.6

5 3104 清水　拓磨 ひたちなか市陸協 12.29 -2.6

凡例  DNS:欠場



高校男子1500m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 344 黒羽　海成(2) 太田一高 4:40.85

2 3 1335 木村　一颯(2) 佐和高 4:43.13

3 5 1337 横山　敬亮(2) 佐和高 4:56.64

4 6 1339 中山　透海(1) 佐和高 5:04.86

5 4 1333 弓野　祥宏(2) 佐和高 5:11.76

2 1330 北川　悠(3) 佐和高 DNS

7 274 齋藤　飛真(2) 太田一高 DNS

8 375 大内　康生(1) 太田一高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般男子1500m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1034 吉崎　佑 日製日立 4:18.70

2 1 1033 須田　雄也 日製日立 4:32.38

3 9 3939 浜崎　秀雄 笠松走友会 4:40.23

4 8 1700 石塚　一成 心走クラブ 4:48.63

5 16 115 中間　茂雄 水ランRed Blu's 4:51.66

6 11 561 白土　竜平 我流ＡＣ 4:59.73

7 7 3930 君島　拓也 笠松走友会 5:02.91

8 12 521 檜山　圭吾 我流ＡＣ 5:25.82

9 13 3924 田川　順一 笠松走友会 5:28.50

10 3905 中村　成紀 笠松走友会 DNF

2 1030 秋山　陽祐 日製日立 DNS

4 1128 薗部　崇 太田走友会 DNS

5 5157 佐藤　幸裕 茨城陸協 DNS

6 65 鬼澤　研二 鉾田陸上 DNS

14 79 土屋　宗徳 ひたちなかＪＣ DNS

15 124 森　雅史 古河市 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



高校男子5000m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 1761 千葉　大地(2) 水戸工業高 16:23.71

2 7 1758 髙橋　空也(2) 水戸工業高 16:23.88

3 12 1759 青柳　一吹(2) 水戸工業高 16:41.09

4 2 1756 都竹　裕次郎(3) 水戸工業高 16:58.23

5 4 1777 皆川　隼澄(1) 水戸工業高 17:01.20

6 5 1779 竹ノ内　勇人(1) 水戸工業高 17:30.01

7 3 1760 大和田　陸(2) 水戸工業高 17:31.74

8 10 1762 沢田　歩夢(2) 水戸工業高 17:53.05

9 6 1773 井関　勇介(1) 水戸工業高 18:03.02

10 1 1817 森戸　謙太(3) 水戸工業高 18:14.35

13 1681 亀井　孝亮(2) 東海高 DNF

8 1796 平澤　陸(1) 水戸工業高 DNS

11 1763 岩間　翔太(2) 水戸工業高 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般男子5000m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 5076 水谷　英司 茨城陸協 16:25.25

2 5 526 沼田　淳一 我流ＡＣ 17:30.93

3 7 1033 須田　雄也 日製日立 18:06.76

4 11 5079 津田　寛司 茨城陸協 18:39.16

5 10 1472 陶山　卓也 神栖ＴＣ 18:45.43

6 9 996 鈴木　嘉次 日製日立 19:46.77

7 12 120 今井　憲夫 Ｒｕｎ８ 19:55.67

8 13 78 大森　壮真 ひたちなかＪＣ 20:29.82

9 15 2249 山下　昇 水戸石川走友会 21:05.38

10 14 2227 村瀬　栄次 水戸石川走友会 21:29.20

1 1031 中野　正人 日製日立 DNF

2 1034 吉崎　佑 日製日立 DNF

8 3905 中村　成紀 笠松走友会 DNF

4 3853 川又　諭 ＲＵＮＳ DNS

6 5157 佐藤　幸裕 茨城陸協 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



高校一般女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.5) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 10088 八島　希美(2) 日本ウエルネス大 13.26 1 3 1315 小山　藍(1) 佐和高 14.20

2 5 10618 八島　望愛(1) 日本ウエルネス大 13.32 2 2 283 髙倉　瑠依(1) 太田一高 15.15

3 6 1311 増子　想菜(2) 佐和高 14.98 3 4 278 矢部　結翔(1) 太田一高 15.30

4 2 279 中村　恵麻(1) 太田一高 15.10 5 282 鈴木　ひかり(1) 太田一高 DNS

3 1313 鮎沢　榛菜(2) 佐和高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 10088 八島　希美(2) 日本ウエルネス大 13.26 -1.5

2 10618 八島　望愛(1) 日本ウエルネス大 13.32 -1.5

3 1315 小山　藍(1) 佐和高 14.20 +0.2

4 1311 増子　想菜(2) 佐和高 14.98 -1.5

5 279 中村　恵麻(1) 太田一高 15.10 -1.5

6 283 髙倉　瑠依(1) 太田一高 15.15 +0.2

7 278 矢部　結翔(1) 太田一高 15.30 +0.2

凡例  DNS:欠場



高校女子1500m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 1317 原　成美(1) 佐和高 5:38.65

2 5 1316 円谷　梨緒(1) 佐和高 5:46.88

3 2 1312 佐藤　未海(2) 佐和高 5:51.69

4 9 280 大藤　千愛(1) 太田一高 6:04.48

5 3 277 久保田　侑奈(1) 太田一高 6:04.97

6 7 1318 佐藤　葉月(2) 佐和高 6:12.44

7 10 281 高木　志帆(1) 太田一高 6:23.21

1 455 後藤　愛実(3) 明秀学園日立高 DNF

4 275 木村　紘子(1) 太田一高 DNS

8 276 矢板　真生(1) 太田一高 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般女子1500m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 3947 浜崎　美鶴 笠松走友会 5:31.56

2 10 3404 永井　真友美 eA茨城 5:51.00



高校一般女子5000m

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 18 454 阿部　愛夢(3) 明秀学園日立高 19:53.17

2 20 77 高橋　雅子 笠松走友会 20:06.21

3 16 422 山口　愛菜(1) 明秀学園日立高 21:34.31

4 17 424 益子　莉暖(1) 明秀学園日立高 24:48.10

19 425 小池　杏莉(1) 明秀学園日立高 DNS

凡例  DNS:欠場


